

201153

**F A K T Ú R A - Daňový doklad**

Číslo : 210160

DODÁVATEL:  
**VART s.r.o.**  
 Okružná 97  
**02201 Čadca**

IČDPH: : SK2020553788 IČO: 31567614  
 DIČ : 2020553788  
 Banka : UniCredit BankSlovak  
 Účet : 6625740006/1111

---

Dátum dodania : 27-04-2011  
 Dátum vyhotovenia Fa. : 27-04-2011  
 Dátum splatnosti : 11-05-2011  
 Forma úhrady : PP  
 Doprava osobne  
 T/Fax :

Číslo obj. :  
K.symbol :

DL : 210631

ODBERATEL:  
**Kulturne a informacne centrum**  
**mesta Cadca**  
**Maticne namestie 1434/11**  
**022 01 Cadca**

IČDPH : 2020550290 IČO:37798740 DIČ:

PREVÁDZKA:

Okr. sud Zilina vložka č : 51257/L

E-mail: vartsro@gmail.com

WEB: www.vart.sk

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
0975.01	Toal.papier eco 68m dvojj.	120.000 ks	20	0.410	0.490	49.20
0417.00	Rukavice gumove c,7,8,9,10	24.000 ks	20	0.480	0.580	11.52
0259.00	Indulona A64 100 g	12.000 ks	20	1.200	1.440	14.40
0262.00	Indulona nechtikova 100 g	12.000 ks	20	1.330	1.600	15.96
0935.00	Vrecka do kosa 60x70	6.000 ks	20	1.080	1.300	6.48
0612.00	Umy 10 l	2.000 ks	20	7.210	8.650	14.42
0270.00	Ajax 1 l	24.000 ks	20	1.590	1.910	38.16
0226.01	Aktivit.myd.cist 750 ml,lestenka 1	12.000 ks	20	2.290	2.750	27.48
0123.00	Toal.mydlo ada 100 g	10.000 ks	20	0.190	0.230	1.90
0899.00	Osviez. ambipur gel 150 ml	5.000 ks	20	1.580	1.900	7.90
0233.00	Savo 1 l	12.000 ks	20	1.080	1.300	12.96
0182.00	Clin 500 ml nn	15.000 ks	20	1.220	1.460	18.30
0248.01	Tek.mydlo 1 l	12.000 ks	20	0.870	1.040	10.44
0558.00	Osviezovac spray 300 ml	8.000 ks	20	0.960	1.150	7.68
0213.00	Diava na parkety 350 g	4.000 ks	20	2.320	2.784	9.28
0976.02	Savo glanc cist.kr.500 g	12.000 ks	20	1.370	1.640	16.44

	<b>Základ</b>	<b>DPH</b>	<b>Spolu</b>
DPH 20%	262.52	52.50	315.02
<b>Celkom</b>	<b>262.52</b>	<b>52.50</b>	<b>315.02</b>

**Celkom k úhrade : 315.02 EUR**

Slovom : tristopätnásť + 0.02